TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG HÀNH CHÍNH – QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 67/HCQT
V/v tăng cường bảo vệ bí mật nhà nước

trong quá trình sắp xếp, tinh gọn bộ máy

và đại hội Đảng các cấp

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Viên chức, người lao động

Thực hiện Công văn số 608/BGDĐT-VP ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường bảo vệ bí mật nhà nước trong quá trình sắp

xếp, tinh gọn bộ máy và đại hội Đảng các cấp, đề nghị viên chức, người lao động

nghiêm túc thực hiện nội dung tại Công văn số 608/BGDĐT-VP và Công văn số

416/BCA-ANCTNB (gửi kèm theo).

Trong trường hợp phát hiện lộ, mất bí mật nhà nước liên quan đến quá trình

sắp xếp, tinh gọn bộ máy và đại hội Đảng các cấp, viên chức, người lao động báo

cáo lãnh đạo Phòng để kịp thời phối hợp các đơn vị liên quan xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HCQT, TT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thịnh

		NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	2025-02-26T14:41:07+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	Signing document

		NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	2025-02-26T15:19:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	Signing document